
收入支出决算总表
公开01表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

收入 支出

项目 行次 决算数 项目 行次 决算数

栏次 1 栏次 2

一、财政拨款收入 1 1,047,975.67 一、一般公共服务支出 27 10,679.54

二、上级补助收入 2 0.00 二、外交支出 28 0.00

三、事业收入 3 30,394.93 三、国防支出 29 0.00

四、经营收入 4 2,193.00 四、公共安全支出 30 0.00

五、附属单位上缴收入 5 0.00 五、教育支出 31 138,876.71

六、其他收入 6 50,565.73 六、科学技术支出 32 3,430.19

7 七、文化体育与传媒支出 33 0.00

8 八、社会保障和就业支出 34 755,859.44

9 九、医疗卫生与计划生育支出 35 103,101.37

10 十、节能环保支出 36 0.00

11 十一、城乡社区支出 37 0.00

12 十二、农林水支出 38 0.00

13 十三、交通运输支出 39 0.00

14 十四、资源勘探信息等支出 40 0.00

15 十五、商业服务业等支出 41 0.00

16 十六、金融支出 42 36.44

17 十七、援助其他地区支出 43 0.00

18 十八、国土海洋气象等支出 44 0.00

19 十九、住房保障支出 45 0.00

20 二十、粮油物资储备支出 46 0.00

21 二十一、其他支出 47 148.40

本年收入合计 22 1,131,129.33 本年支出合计 48 1,012,132.08

用事业基金弥补收支差额 23 192.91 结余分配 49 8,718.79

年初结转和结余 24 61,622.87 年末结转和结余 50 172,094.24

25 51

合计 26 1,192,945.11 合计 52 1,192,945.11

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



收入决算表
公开02表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补
助收入

事业收入 经营收入
附属单
位上缴
收入

其他收入
功能分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 1,131,129.33 1,047,975.67 0.00 30,394.93 2,193.00 0.00 50,565.73 
201 一般公共服务支出 11,849.52 9,615.34 0.00 0.00 0.00 0.00 2,234.18 
20110 人力资源事务 11,849.52 9,615.34 0.00 0.00 0.00 0.00 2,234.18 
2011001   行政运行 1,486.15 1,474.75 0.00 0.00 0.00 0.00 11.40 
2011002   一般行政管理事务 705.65 675.18 0.00 0.00 0.00 0.00 30.48 
2011004   政府特殊津贴 1,408.88 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,404.88 
2011006   军队转业干部安置 698.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 698.84 
2011007   博士后日常经费 307.00 295.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 
2011008   引进人才费用 170.00 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2011009   公务员考核 133.00 133.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2011010   公务员履职能力提升 2,316.73 2,316.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2011011   公务员招考 71.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.52 
2011012   公务员综合管理 170.00 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2011099   其他人事事务支出 4,381.75 4,376.69 0.00 0.00 0.00 0.00 5.07 
205 教育支出 184,575.73 175,513.56 0.00 7,916.97 85.16 0.00 1,060.03 
20503 职业教育 184,575.73 175,513.56 0.00 7,916.97 85.16 0.00 1,060.03 
2050303   技校教育 184,406.83 175,344.66 0.00 7,916.97 85.16 0.00 1,060.03 
2050399   其他职业教育支出 168.90 168.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
206 科学技术支出 3,648.29 3,648.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20602 基础研究 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2060203   自然科学基金 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20604 技术研究与开发 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2060403   产业技术研究与开发 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20699 其他科学技术支出 3,338.29 3,338.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2069999   其他科学技术支出 3,338.29 3,338.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
208 社会保障和就业支出 828,902.75 784,645.71 0.00 22,477.96 2,107.84 0.00 19,671.25 
20801 人力资源和社会保障管理事务 56,842.25 31,905.44 0.00 22,477.96 2,107.84 0.00 351.01 
2080101   行政运行 8,751.28 8,452.20 0.00 0.00 0.00 0.00 299.08 
2080102   一般行政管理事务 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080104   综合业务管理 92.47 92.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080106   就业管理事务 2,129.73 951.98 0.00 0.00 1,167.51 0.00 10.25 
2080107   社会保险业务管理事务 12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080108   信息化建设 2,236.99 2,236.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080109   社会保险经办机构 3,569.22 3,559.64 0.00 0.00 0.00 0.00 9.59 
2080110   劳动关系和维权 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080111   公共就业服务和职业技能鉴定机构 6,329.96 6,250.84 0.00 0.00 75.83 0.00 3.29 
2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 33,420.59 10,049.33 0.00 22,477.96 864.50 0.00 28.80 
20803 财政对社会保险基金的补助 662,389.28 662,389.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080301   财政对基本养老保险基金的补助 37,589.28 37,589.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080399   财政对其他社会保险基金的补助 624,800.00 624,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



收入决算表
公开02表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补
助收入

事业收入 经营收入
附属单
位上缴
收入

其他收入
功能分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

20805 行政事业单位离退休 8,251.80 8,251.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080501   归口管理的行政单位离退休 1,979.59 1,979.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080502   事业单位离退休 4,939.54 4,939.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,332.68 1,332.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20806 企业改革补助 31,199.58 12,000.83 0.00 0.00 0.00 0.00 19,198.75 
2080699   其他企业改革发展补助 31,199.58 12,000.83 0.00 0.00 0.00 0.00 19,198.75 
20807 就业补助 56,003.48 55,895.16 0.00 0.00 0.00 0.00 108.32 
2080701   扶持公共就业服务 554.08 554.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080702   职业培训补贴 736.69 628.37 0.00 0.00 0.00 0.00 108.32 
2080712   高技能人才培养补助 551.18 551.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080799   其他就业补助支出 54,161.53 54,161.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20808 抚恤 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080899   其他优抚支出 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20809 退役安置 900.90 900.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2080904   退役士兵管理教育 900.90 900.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20899 其他社会保障和就业支出 13,290.46 13,277.29 0.00 0.00 0.00 0.00 13.17 
2089901   其他社会保障和就业支出 13,290.46 13,277.29 0.00 0.00 0.00 0.00 13.17 
210 医疗卫生与计划生育支出 102,115.67 74,542.76 0.00 0.00 0.00 0.00 27,572.91 
21002 公立医院 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2100202   中医（民族）医院 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
21005 医疗保障 102,110.17 74,537.26 0.00 0.00 0.00 0.00 27,572.91 
2100502   事业单位医疗 58.92 58.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2100599   其他医疗保障支出 102,051.25 74,478.34 0.00 0.00 0.00 0.00 27,572.91 
21007 计划生育事务 4.50 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2100799   其他计划生育事务支出 4.50 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
217 金融支出 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
21799 其他金融支出 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2179901   其他金融支出 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
229 其他支出 27.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.36 
22999 其他支出 27.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.36 
2299901   其他支出 27.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.36 

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



支出决算表
公开03表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支出
对附属
单位补
助支出功能分类

科目编码
科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 1,012,132.08 100,423.22 910,088.82 0.00 1,620.04 0.00

201 一般公共服务支出 10,679.54 1,287.49 9,392.05 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 10,679.54 1,287.49 9,392.05 0.00 0.00 0.00

2011001   行政运行 1,270.33 1,270.33 0.00 0.00 0.00 0.00

2011002   一般行政管理事务 675.84 16.00 659.84 0.00 0.00 0.00

2011004   政府特殊津贴 1,308.23 0.00 1,308.23 0.00 0.00 0.00

2011006   军队转业干部安置 431.63 0.00 431.63 0.00 0.00 0.00

2011007   博士后日常经费 692.00 0.00 692.00 0.00 0.00 0.00

2011008   引进人才费用 77.20 0.00 77.20 0.00 0.00 0.00

2011009   公务员考核 133.00 0.00 133.00 0.00 0.00 0.00

2011010   公务员履职能力提升 2,299.67 0.00 2,299.67 0.00 0.00 0.00

2011011   公务员招考 79.00 0.00 79.00 0.00 0.00 0.00

2011012   公务员综合管理 33.44 0.00 33.44 0.00 0.00 0.00

2011099   其他人事事务支出 3,679.22 1.17 3,678.05 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 138,876.71 60,817.08 78,037.80 0.00 21.82 0.00

20503 职业教育 138,876.71 60,817.08 78,037.80 0.00 21.82 0.00

2050303   技校教育 138,876.71 60,817.08 78,037.80 0.00 21.82 0.00

206 科学技术支出 3,430.19 0.00 3,430.19 0.00 0.00 0.00

20604 技术研究与开发 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00

2060403   产业技术研究与开发 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00

20699 其他科学技术支出 3,250.19 0.00 3,250.19 0.00 0.00 0.00

2069999   其他科学技术支出 3,250.19 0.00 3,250.19 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 755,859.44 38,178.63 716,082.58 0.00 1,598.22 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 44,185.41 30,253.52 12,333.67 0.00 1,598.22 0.00

2080101   行政运行 7,759.85 7,007.98 751.87 0.00 0.00 0.00

2080102   一般行政管理事务 246.35 0.00 246.35 0.00 0.00 0.00

2080104   综合业务管理 123.91 0.00 123.91 0.00 0.00 0.00

2080105   劳动保障监察 32.77 0.00 32.77 0.00 0.00 0.00

2080106   就业管理事务 1,741.47 802.10 168.05 0.00 771.32 0.00

2080107   社会保险业务管理事务 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

2080108   信息化建设 1,464.35 0.00 1,464.35 0.00 0.00 0.00

2080109   社会保险经办机构 3,679.34 2,791.73 887.60 0.00 0.00 0.00

2080110   劳动关系和维权 123.28 0.00 123.28 0.00 0.00 0.00

2080111   公共就业服务和职业技能鉴定机构 5,254.53 1,604.00 3,572.00 0.00 78.53 0.00

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 23,747.56 18,047.71 4,951.48 0.00 748.38 0.00

20803 财政对社会保险基金的补助 662,389.28 0.00 662,389.28 0.00 0.00 0.00

2080301   财政对基本养老保险基金的补助 37,589.28 0.00 37,589.28 0.00 0.00 0.00

2080399   财政对其他社会保险基金的补助 624,800.00 0.00 624,800.00 0.00 0.00 0.00



支出决算表
公开03表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支出
对附属
单位补
助支出功能分类

科目编码
科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

20805 行政事业单位离退休 7,925.12 7,925.12 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 1,979.59 1,979.59 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   事业单位离退休 4,939.26 4,939.26 0.00 0.00 0.00 0.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,006.27 1,006.27 0.00 0.00 0.00 0.00

20806 企业改革补助 21,566.97 0.00 21,566.97 0.00 0.00 0.00

2080699   其他企业改革发展补助 21,566.97 0.00 21,566.97 0.00 0.00 0.00

20807 就业补助 8,117.70 0.00 8,117.70 0.00 0.00 0.00

2080701   扶持公共就业服务 200.73 0.00 200.73 0.00 0.00 0.00

2080702   职业培训补贴 683.37 0.00 683.37 0.00 0.00 0.00

2080712   高技能人才培养补助 561.18 0.00 561.18 0.00 0.00 0.00

2080799   其他就业补助支出 6,672.42 0.00 6,672.42 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

20809 退役安置 900.90 0.00 900.90 0.00 0.00 0.00

2080904   退役士兵管理教育 900.90 0.00 900.90 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 10,749.07 0.00 10,749.07 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 10,749.07 0.00 10,749.07 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 103,101.37 140.00 102,961.37 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 21.07 0.00 21.07 0.00 0.00 0.00

2100409   重大公共卫生专项 21.07 0.00 21.07 0.00 0.00 0.00

21005 医疗保障 103,080.31 140.00 102,940.30 0.00 0.00 0.00

2100501   行政单位医疗 6.75 6.75 0.00 0.00 0.00 0.00

2100502   事业单位医疗 128.18 59.65 68.54 0.00 0.00 0.00

2100599   其他医疗保障支出 102,945.37 73.61 102,871.77 0.00 0.00 0.00

217 金融支出 36.44 0.00 36.44 0.00 0.00 0.00

21799 其他金融支出 36.44 0.00 36.44 0.00 0.00 0.00

2179901   其他金融支出 36.44 0.00 36.44 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 148.40 0.00 148.40 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 148.40 0.00 148.40 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 148.40 0.00 148.40 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



财政拨款收入支出决算总表
公开04表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

收     入 支     出

项目 行次 金额 项目 行次 合计
一般公共预
算财政拨款

政府性
基金预
算财政
拨款

栏次 1 栏次 2 3 4

一、一般公共预算财政拨款 1 1,047,975.67 一、一般公共服务支出 28 8,724.59 8,724.59 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 2 0.00 二、外交支出 29 0.00 0.00 0.00

3 三、国防支出 30 0.00 0.00 0.00

4 四、公共安全支出 31 0.00 0.00 0.00

5 五、教育支出 32 132,972.02 132,972.02 0.00

6 六、科学技术支出 33 3,430.19 3,430.19 0.00

7 七、文化体育与传媒支出 34 0.00 0.00 0.00

8 八、社会保障和就业支出 35 718,365.60 718,365.60 0.00

9 九、医疗卫生与计划生育支出 36 76,684.07 76,684.07 0.00

10 十、节能环保支出 37 0.00 0.00 0.00

11 十一、城乡社区支出 38 0.00 0.00 0.00

12 十二、农林水支出 39 0.00 0.00 0.00

13 十三、交通运输支出 40 0.00 0.00 0.00

14 十四、资源勘探信息等支出 41 0.00 0.00 0.00

15 十五、商业服务业等支出 42 0.00 0.00 0.00

16 十六、金融支出 43 36.44 36.44 0.00

17 十七、援助其他地区支出 44 0.00 0.00 0.00

18 十八、国土海洋气象等支出 45 0.00 0.00 0.00

19 十九、住房保障支出 46 0.00 0.00 0.00

20 二十、粮油物资储备支出 47 0.00 0.00 0.00

21 二十一、其他支出 48 129.00 129.00 0.00

本年收入合计 22 1,047,975.67 本年支出合计 49 940,341.91 940,341.91 0.00

年初财政拨款结转和结余 23 52,821.72 年末结转和结余 50 160,455.47 160,455.47 0.00

  一般公共预算财政拨款 24 52,821.72 51

  政府性基金预算财政拨款 25 0.00 52

26 53

合计 27 1,100,797.38 合计 54 1,100,797.38 1,100,797.38 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



一般公共预算财政拨款支出决算表
公开05表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
功能分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3

合计 940,341.91 78,234.71 862,107.20 
201 一般公共服务支出 8,724.59 1,250.29 7,474.30 
20110 人力资源事务 8,724.59 1,250.29 7,474.30 
2011001   行政运行 1,239.16 1,239.16 0.00 
2011002   一般行政管理事务 496.10 9.96 486.14 
2011004   政府特殊津贴 2.40 0.00 2.40 
2011006   军队转业干部安置 72.21 0.00 72.21 
2011007   博士后日常经费 680.00 0.00 680.00 
2011008   引进人才费用 77.20 0.00 77.20 
2011009   公务员考核 133.00 0.00 133.00 
2011010   公务员履职能力提升 2,299.67 0.00 2,299.67 
2011011   公务员招考 14.40 0.00 14.40 
2011012   公务员综合管理 33.44 0.00 33.44 
2011099   其他人事事务支出 3,677.02 1.17 3,675.85 
205 教育支出 132,972.02 55,877.73 77,094.30 
20503 职业教育 132,972.02 55,877.73 77,094.30 
2050303   技校教育 132,972.02 55,877.73 77,094.30 
2050399   其他职业教育支出 0.00 0.00 0.00 
206 科学技术支出 3,430.19 0.00 3,430.19 
20602 基础研究 0.00 0.00 0.00 
2060203   自然科学基金 0.00 0.00 0.00 
20604 技术研究与开发 180.00 0.00 180.00 
2060403   产业技术研究与开发 180.00 0.00 180.00 
20699 其他科学技术支出 3,250.19 0.00 3,250.19 
2069999   其他科学技术支出 3,250.19 0.00 3,250.19 
208 社会保障和就业支出 718,365.60 20,967.41 697,398.18 
20801 人力资源和社会保障管理事务 24,515.40 13,042.30 11,473.11 
2080101   行政运行 7,197.68 7,007.98 189.70 
2080102   一般行政管理事务 246.35 0.00 246.35 
2080104   综合业务管理 123.91 0.00 123.91 
2080105   劳动保障监察 32.77 0.00 32.77 
2080106   就业管理事务 970.15 802.10 168.05 
2080107   社会保险业务管理事务 12.00 0.00 12.00 
2080108   信息化建设 1,464.35 0.00 1,464.35 
2080109   社会保险经办机构 3,660.83 2,787.96 872.87 
2080110   劳动关系和维权 123.28 0.00 123.28 
2080111   公共就业服务和职业技能鉴定机构 5,176.01 1,604.00 3,572.00 
2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 5,508.08 840.27 4,667.81 
20803 财政对社会保险基金的补助 662,389.28 0.00 662,389.28 
2080301   财政对基本养老保险基金的补助 37,589.28 0.00 37,589.28 
2080399   财政对其他社会保险基金的补助 624,800.00 0.00 624,800.00 
20805 行政事业单位离退休 7,925.12 7,925.12 0.00 
2080501   归口管理的行政单位离退休 1,979.59 1,979.59 0.00 



一般公共预算财政拨款支出决算表
公开05表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
功能分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3

2080502   事业单位离退休 4,939.26 4,939.26 0.00 
2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,006.27 1,006.27 0.00 
20806 企业改革补助 3,802.01 0.00 3,802.01 
2080699   其他企业改革发展补助 3,802.01 0.00 3,802.01 
20807 就业补助 8,059.80 0.00 8,059.80 
2080701   扶持公共就业服务 200.73 0.00 200.73 
2080702   职业培训补贴 625.47 0.00 625.47 
2080712   高技能人才培养补助 561.18 0.00 561.18 
2080799   其他就业补助支出 6,672.42 0.00 6,672.42 
20808 抚恤 25.00 0.00 25.00 
2080899   其他优抚支出 25.00 0.00 25.00 
20809 退役安置 900.90 0.00 900.90 
2080904   退役士兵管理教育 900.90 0.00 900.90 
20899 其他社会保障和就业支出 10,748.08 0.00 10,748.08 
2089901   其他社会保障和就业支出 10,748.08 0.00 10,748.08 
210 医疗卫生与计划生育支出 76,684.07 139.28 76,544.80 
21002 公立医院 0.00 0.00 0.00 
2100202   中医（民族）医院 0.00 0.00 0.00 
21004 公共卫生 21.07 0.00 21.07 
2100409   重大公共卫生专项 21.07 0.00 21.07 
21005 医疗保障 76,663.01 139.28 76,523.73 
2100501   行政单位医疗 6.75 6.75 0.00 
2100502   事业单位医疗 127.13 58.92 68.21 
2100599   其他医疗保障支出 76,529.13 73.61 76,455.52 
21007 计划生育事务 0.00 0.00 0.00 
2100799   其他计划生育事务支出 0.00 0.00 0.00 
215 资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00 
21502 制造业 0.00 0.00 0.00 
2150299   其他制造业支出 0.00 0.00 0.00 
217 金融支出 36.44 0.00 36.44 
21799 其他金融支出 36.44 0.00 36.44 
2179901   其他金融支出 36.44 0.00 36.44 
229 其他支出 129.00 0.00 129.00 
22999 其他支出 129.00 0.00 129.00 
2299901   其他支出 129.00 0.00 129.00 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



一般公共预算财政拨款基本支出决算表
公开06表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项    目

本年支出合计 人员经费 公用经费经济分类
科目编码

科目名称

栏    次 1 2 3

合    计 78,234.71 66,942.24 11,292.47 
301 工资福利支出 44,676.57 44,676.57 0.00 
30101   基本工资 9,294.48 9,294.48 0.00 
30102   津贴补贴 11,742.15 11,742.15 0.00 
30103   奖金 1,817.74 1,817.74 0.00 
30104   社会保障缴费 1,724.99 1,724.99 0.00 
30106   伙食补助费 313.44 313.44 0.00 
30107   绩效工资 12,837.67 12,837.67 0.00 
30199   其他工资福利支出 6,946.10 6,946.10 0.00 
302 商品和服务支出 11,172.17 0.00 11,172.17 
30201   办公费 355.35 0.00 355.35 
30202   印刷费 188.73 0.00 188.73 
30203   咨询费 77.50 0.00 77.50 
30204   手续费 46.91 0.00 46.91 
30205   水费 478.90 0.00 478.90 
30206   电费 1,041.46 0.00 1,041.46 
30207   邮电费 337.03 0.00 337.03 
30209   物业管理费 660.22 0.00 660.22 
30211   差旅费 374.11 0.00 374.11 
30212   因公出国（境）费用 14.44 0.00 14.44 
30213   维修(护)费 1,028.22 0.00 1,028.22 
30214   租赁费 1,483.91 0.00 1,483.91 
30215   会议费 33.04 0.00 33.04 
30216   培训费 230.91 0.00 230.91 
30217   公务接待费 52.18 0.00 52.18 
30218   专用材料费 951.63 0.00 951.63 
30226   劳务费 603.78 0.00 603.78 
30227   委托业务费 280.97 0.00 280.97 
30228   工会经费 621.79 0.00 621.79 
30229   福利费 580.87 0.00 580.87 
30231   公务用车运行维护费 322.67 0.00 322.67 
30239   其他交通费用 126.79 0.00 126.79 
30240   税金及附加费用 0.63 0.00 0.63 
30299   其他商品和服务支出 1,280.14 0.00 1,280.14 
303 对个人和家庭的补助 22,265.67 22,265.67 0.00 
30301   离休费 488.31 488.31 0.00 
30302   退休费 6,775.31 6,775.31 0.00 
30304   抚恤金 84.14 84.14 0.00 



一般公共预算财政拨款基本支出决算表
公开06表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项    目

本年支出合计 人员经费 公用经费经济分类
科目编码

科目名称

栏    次 1 2 3

30305   生活补助 257.81 257.81 0.00 
30307   医疗费 360.14 360.14 0.00 
30308   助学金 260.43 260.43 0.00 
30309   奖励金 1,664.28 1,664.28 0.00 
30311   住房公积金 4,357.31 4,357.31 0.00 
30313   购房补贴 7,093.90 7,093.90 0.00 
30399   其他对个人和家庭的补助支出 924.04 924.04 0.00 
310 其他资本性支出 120.30 0.00 120.30 
31002   办公设备购置 76.63 0.00 76.63 
31003   专用设备购置 11.07 0.00 11.07 
31007   信息网络及软件购置更新 0.01 0.00 0.01 
31099   其他资本性支出 32.59 0.00 32.59 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
公开07表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

2015年度预算数 2015年度决算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

807.66 46.12 572.32 0 572.32 189.22 1,489.00 922.99 475.48 23.00 452.48 90.53

注：（1）2015年度因公出国（境）费预算数为因公出国（境）费年初批复(公开)数,不包括省财政年中专项安排的第43届
世界技能大赛出国参赛项目、基础教育师资培训（对外交流合作项目）和全省公务员境外培训预算。（2）决算数是包含
当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
公开08表

部门：广东省人力资源和社会保障厅 单位：万元

项目

年初结转
和结余

本年收入

本年支出

年末结转和结余
小计 基本支出 项目支出功能分类

科目编码
科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

合计

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况，我厅无此项内容。


